
Monitor Polski Nr 30 - 411 

f) powołuje w razie zawieszenia w czynnościach zarzą­

du oddziału tymczasowe prezydium tego oddziału, 

które sprawuje funkcje do czasu wyboru i ukonsty­
tuowania się nowego zarządu, 

gl przyznaje odznakę honorową Komitetu, 

h) powołuje spośród swoich członków sekretariat do 
kierowania sprawami bieżącymi oraz ustala zakres 
jego kompetencji, 

i) powołuje i odwołuje naczelnych redaktorów czaso-
pism Komitetu k ierownika Ośrodka Badań Nauko-
wych, 

j) powołuje w razie potrzeby komisje do ok reślonych 

zadań i zatwierdza regulaminy ich działania. 

2. Posiedzenia prezydium odbywają się n ie rzadziej 
niż raz w miesiącu. 

§ 49. 1. Główna Komisja Rewizyjna . składa s i ę z 9 
czlonków i 3 z a stępców wybranych przez Zjazd Krajo wy. 
Za stępcy wchodzą w skład komisji w razie s tałego zwol­
nienia stanowiska członka komisji. Komisja wybiera prze­
wodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

2. Główna Komisja ReWizyjna kontroluje co najmniej 
raz w roku całokształt działalności Zarządu Głównego Ko­
mitetu,. a następnie składa Zjazdowi Krajowemu sprawo­
zdanie ze swej działalności i przedstawia wnioski w spra­
wie udzielenia Zarządowi Głównemu absolutorium, jak 
rówlllez wnioski dotyczące bieżącego usprawniania dzia­
łalności ogniw Komi te tu. 

3. Główna Komisja Rewizyjna ma prawo delegować 
swego przedstawiciela do uczestniczenia z głosem dorad­
czym na posiedzeniach Zarządu Głównego i prezydium 
Zarządu Głównego. 

4. Główna Komisja Rewizyjna uchwala regulamin 
swego działania i instrukcje dla komisji rewizyjnych od­
działów wojewódzkich i powiatowych. 

Poz. 187 i 188 

Rozdział 8 

Majątek Komitetu. 

§ 50. Majątek Komitetu stanowią jego fundusze oraz 
nieruchomości i ruchomości. 

§ 51. Na fundusze Komitetu składają się: 

al składki członkowskie, 

b) zapisy, darowizny, 

c) dochody z nieruchomości i agend prowadzonych przez 
Komitet, 

dl dochody z imprez urządzanych przez Komitet, 

e) dotacje p aństwowe. 

§ 52. Umowy, pełnomocnictwa oraz wszystkie zobo­
wiązania wymagają do swej ważności podpisu pod pie­
częcią Komitetu dwóch członków właściwego zarządu, 

w tym przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego. 

§ 53. Wszelkie zobowiązania wynikające z gospo­
darki budżetowej, jak czeki i inne dokumenty o charak­
terze rozliczeniowym i kredytowym, stanowiące podstawę 
do otrzymania lub wydania środków pieniężnych, podpi­
sują pod pieczęcią Komitetu członek zarządu upoważnio­

ny przez zarząd łub jego prezydium oraz księgowy. 

Rozdział 9 

Zmiany statutu i likwidacja Komitetu. 

§ 54. Uchwała Zjazdu Krajowego Komitetu w spra­
wie zmiany statutu i likwidacji Komitetu zapada więk­
szością 2/3 głosów przy obecności co najmniej połowy 
delegatów uprawnionych do brania udziału w Zjeżdzie 

Krajowym. 

188 

ZARZĄDZENIE MINISTRA BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

z dnia 3 lipca 1973 r. . 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o realizację inwestycji 
budowlanych. 

o wykonanie remontów 

Na podstawie art. 13 ust. 3 pkt 3 i 4 oraz ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 1961 r. Nr 7, poz. 46 i z 1965 r, Nr 13, poz. 91) 
oraz w związku z art. 384 Kodeksu cywilnego i art. 1 usta­
wy z dnia 25 lutego 1964 r. o zmianach w organizacji i za­
kresie działania naczelnych organów administracji pań­

stwowej w dziedzinie budownictwa i planowania prze­
strzennego (Dz. U. z 1964 r. Nr 8, poz. 49 i z 1972 r. Nr 11 
poz. 77) zarządza się, co następuje: 

§ t. W § 6 ust. 1 pkt l zarządzenia Ministra Budow­
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
11 lutego 1970 r. w sprawie ogólnych warunków umów 
o realizację inwestycji i o wykonallle remontów budow­
lanych (Monitor Polski Nr 7, poz. 66) skreśla się wyrazy: 
"zaopatrzenia rolnictwa w wodę, melioracji wodnych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych: A. Kar koszka 


